SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 009 DE 20 DE JUNHO DE 2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Campus Ceres, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista o que consta no Processo 23217.000388/2016-84, HOMOLOGA e torna  PÚBLICO
o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, na área de
Informática, de que trata o Edital Nº 009 de 20 de junho de 2016, publicado no DOU de 20 de junho
de 2016, seção 3, páginas 44, realizado nesta Instituição, como segue:

ÁREA: INFORMÁTICA

Ord. N.º
Protocolo

Nome Média  Títulos Nota
Final

Resultado

1 160107 Lucas Calabrez Pereyra 85,7 30,0 115,7 APROVADO

2 160101 Danilo Alves Martins de Faria 85,7 29,0 114,7 APROVADO

3 160095 Fabrício Pereira Zago 85,0 1,5 86,5 CLASSIFICADO

4 159961 Wesley Rodrigues Miranda 82,8 3,0 85,8 CLASSIFICADO

5 159972 Michelle Duarte Marciano 70,0 10,0 80,0 CLASSIFICADA

6 159940 Walter Junior Jovencio de Faria 67,3 0,0 67,3 DESCLASSIFICADO

7 159945 Rodrigo Correia Oliveira 63,0 0,0 63,0 DESCLASSIFICADO

8 159954 Denddelkson Kennedy Quadros 53,0 0,0 53,0 DESCLASSIFICADO

9 160099 Andrei Pimentel Barros 41,7 0,0 41,7 DESCLASSIFICADO

10 160028 Luís Fernando da Cruz 40,0 0,0 40,0 DESCLASSIFICADO

11 159947 Daniel Soares Silva 0,0 0,0 0,0 NC

12 159957 Fernando Aparecido Santos 0,0 0,0 0,0 NC

13 159948 Guilherme Silva Marques 0,0 0,0 0,0 NC

14 160061 Indiana Esteva Gontijo 0,0 0,0 0,0 NC

15 159941 Jair Francisco Ribeiro Júnior 0,0 0,0 0,0 NC

16 160066 Leonardo Magalhães Dantas Berto 0,0 0,0 0,0 NC

17 160009 Luiz Fernando Borges 0,0 0,0 0,0 NC

18 159937 Renato Luiz de Oliveira Medeiro 0,0 0,0 0,0 NC

19 159983 Sandro Patto Araújo 0,0 0,0 0,0 NC

20 160005 Thalles Henrique Pires Machado 0,0 0,0 0,0 NC

*Não Compareceu

Ceres, 27 de julho de 2016.

Cleiton Mateus Sousa
Diretor-Geral